

Sokolniki, dnia 26 luty 2016 r

Znak sprawy : IGK. 7011.1.2016

Do wszystkich Wykonawców

I N F O R M A C J A
o danych podawanych podczas otwarcia ofert

Informuję, że podczas otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie do wartości szacunkowej zamówienia 30 000 euro, bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z delegacją art.4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r, poz. 2164) , na zadanie pod nazwą : **Opracowanie pełnej dokumentacji aplikacyjnej o dofinansowanie projektu pt. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach mieszkalnych”**, podaje następujące dane :

1.Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi : **15.000,00 zł (brutto)**
słownie : piętnaście tysięcy złotych 00/100

2.Do Zamawiającego zostało złożonych **21 oferty** przez Wykonawców, którzy zaoferowali za wykonanie przedmiotu zamówienia następujące ceny :

Oferta nr 1 – Fundacja In Posterum ; postrzegać, rozumieć, działać
ul. Mrongowiusza 3b
14 – 100 Ostróda

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 7.900,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 1.817,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 9.717,00 zł

Oferta nr 2 – EKO PRIME
Halina Susik
ul. Jana Susika 3
97 – 226 Żelechlinek

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 35.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 8.050,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 43.050,00 zł

Oferta nr 3 – EkoEnergia
Piotr Rybak
ul. Mazowieck 67
97 – 216 Czerniewice

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 29.700,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 6.831,00
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 36.531,00 zł

Oferta nr 4 – Semper Power

ul. Główna 7
42 – 693 Krupski Młyn

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 22.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 5.060,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 27.060,00 zł

Oferta nr 5 – Eurodoradca Sp. z o.o.

ul. Łużycka 16 p. 118
41 – 100 Gliwice

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 28.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 6.440,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 34.440,00 zł

Oferta nr 6 – UNICUS Maciej Janowski

Brzeziny Nowe, ul. Biała 63
42 – 263 Wrzosowa

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 25.200,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 5.796,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 30.996,00 zł

Oferta nr 7 – PLEUROPA

ul. Jaracza 47
90 – 249 Łódź

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 235.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 54.050,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 289.050,00 zł

Oferta nr 8 – Tractebel Engineering SA

Dulęby 5
40 – 833 Katowice

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 56.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 12.880,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 68.880,00 zł

Oferta nr 9 – BC Consulting

ul. Działkowców 20
28 – 230 Połaniec

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 15.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 3.450,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 18.450,00 zł

Oferta nr 10 – AT GROUP SA

ul. Główna 5
42 – 693 Krupski Młyn

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 21.876,43 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 5.031,58 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 26.908,01 zł

Oferta nr 11 - EKObud

Grzegorz Słoma
Osowa 23
28 – 305 Sobków

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 40.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 9.200,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 49.200,00 zł

Oferta nr 12 – ELTRIX Wielgus Robert

ul. Jaworskiego 5a
05 – 090 Raszyn

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 41.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 9.430,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 50.430,00 zł

Oferta nr 13 – KR D Global Group Sp. z o.o.

ul. Złota 61 lok. 101
00 – 819 Warszawa

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 14.500,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 3.335,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 17.835,00 zł

Oferta nr 14 - Przedsiębiorstwo Projektów Technicznych Zbigniew Andrzejuk, Piotr Andrzejuk

ul. Kiwerskiego 3/24
20 – 240 Lublin

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 45.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 10.350,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 55.350,00 zł

Oferta nr 15 – GLOBENERGIA Sp. zoo

ul. Cechowa 51
30 – 614 Kraków

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 38.500,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 8.855,00
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 43.855,00 zł

Oferta nr 16 – 3energy

Lech Szafran
ul. Narutowicza 53
91 – 360 Łódź

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 25.050,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 5.761,50 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 30.811,50 zł

Oferta nr 17 – KOLORMIX Błaszczyk Robert

ul. Żbikowska 30/24
05 – 820 Piastów

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 9.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 2.070,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 11.070,00 zł

Oferta nr 18 – Faber Consulting Polska Sp. zoo

ul. Działdowska 11/16

01 – 184 Warszawa

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 39.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 8.970,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 47.970,00 zł

Oferta nr 19 – Centrum Energii i Nowych Technologii Spółka z o.o.

ul. Sienkiewicza 13

97 – 225 Ujazd

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 25.326,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 5.824,98 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 31.150,98 zł

Oferta nr 20 – FHU „ANGIE”

Aleksandra Szewczyk

ul. Księżacka 5

99 – 400 Łowicz

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 14.000,00 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 3.220,00 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 17.220,00 zł

Oferta nr 21 – SOLARPOL

Polskie Centrum Energii Odnawialnej

ul. 1 Maja 13B

32 – 440 Sułkowice

- cena netto za wykonanie dokumentacji – 30.998,26 zł
- stawka podatku VAT 23 % w kwocie – 7.129,60 zł
- cena brutto za wykonanie dokumentacji – 38.127,86 zł

z up. Wójta
Kierownik Referatu Infrastruktury
i Gospodarki Komunalnej

Rafał Barszczewski

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a

Sporządziła : Jolanta Cieśla – tel. 62 78 46 101

Jolanta Cieśla